
»V »V i? é? x?? tv“

'é ee' 'CL SAÍAĎŮŽZÝ'
»9 se“ 19'/ls? k A

*esáx

sV ř'

9 _/ SMLDUVA úscuovĚ INVESTIČNÍCH NÁSYROJÚ č. .'Ti 21T] ÍIÍF

v?

9

SAMOSTATNÁ/WM

uzavřená m smyslu 521109 násl. xákona ČSS/2011 su., ObčanSkÝ zákoník, n: znění pozdějších Přednísú mezi:

J&T BAN KA, s..

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl

zastoupená:

(dále také jen „Banka”)

k, v l'

ldentiiikatg právnické osiaby

Obchodní firma OVAHICLOUDmet a.s.

Sídlo Hájkuva 1100/13, Přívoz, 702 00 Oštrava

IČ 258 57 568

lápis Krajského soudu v Ostravě, 2335

Identifikace osob jednajících tel vv'še uvedena u právnickou osobu

Jméno příjmení Ing. Michal Hrotík

Adresa pobytu

RČ/datum.narození

(datum narození pouzanehvlc-ll

Místo narození

Státní občanství

Pohlaví

(není nutné uvádět je-lí možné jednoznačně zjistit 7 jména nebo'RČl

Druh'průkazu totažnnstl

Čísla průkazu totožnosti

Stáh orgán, který průkaz

tomžnosti vyda!

Průkaz !DwŽnOSli platný od

Průkaz totožnosti platný do

Obchodní firma

M (sto podnikání

IČ

Telefon

Fax. e-mail

zastoupený/a'

Číslo 0P/ pasu zástupce

Jazyk komunikace

dále
jen „Kliem“

dále „Smlouvďjen

1



1, Předměi Smlouvy

L1 J&T BANKA, 3.5. (dále jen "Banka“) přijímá nd právnické nebo fyzické osoby (dále jen " Klient“ E ústhnvě

listinná
ínvesxiční nástroje (dále Íen ..mm nebo ..předmět úschovy”] H: smyslu H 34 35 lákona č. 591/1992 _Sb.,

cenných papírech q s. 1, cí ev '›'J devizového zákona ř, 219/1995 Sb, v platném znění, a provádí mm úlmny tím

spolené Klient mu za (um čin nost platí úplatu

1.2 Banka přijímá do ú schavy IN, vydává Il n úschovy nebo s II jinak nakláda na základě pokynu Kliema, nebo

základě jiného podnětu xejrnéna vyplývajiciho n usta novení právních předpisů.

1.3 Banka L1: zavazuje IN řád n'é u schovat chránil Je před ztrátou, zničenim, poškozením nebo znehodnocenímv

1.4 Banka odpovídá za škadu způsobenou Klientovi ztrátau, zničenim Í-I puškozenim p řądrněiu úschovy, ledaže j'i

nemohla odvrátil pn vvnaioženi od bomé péče Za škodu se nepovažuje snížení (rŽní hodnoty iN. Banka

neodpovídá za škod u :působenuu porušením puyinnosti Klienta nebc vzniklou v důsledku předložení iN

k vyznačení ruboqisu nebo jeho šknnutl.

1.5 Banka .1: zavazuie nevydal Přgdměł úschovy. ji né osobě než Kli entuvi nebo osobě Klientem zmocněné. nebo

osobě. která jiným způsobem prokáže opřávnění '1 převzetí předmětu úschovy,

1.5 Pokud Klienl uloží na základě této Smlouvy Bankyrsměnku, vystavenou směnečným dlužníkem (dále jen

.rs základě Emísních Směnełného 7!,Emimnm podmínek ujednání (dále jen „Emisní pödmínky"), kterým

Klient přistoupil svým Prahlášenim l. přistoupení k Emisním podmínkám, zavazuj: se Hmm obstarat
pro

Klienta Klientoví n léto n' to ke dnipřljeli plnění ieho pohledávky vyplývající směnky (dálejen „Pohl edávka”l.

splatností létu Pohledávky. Klient !ÍITKO prohlašuje, že si'jevědom toho, že Ban ka neodpovídá w. to, Že

Pohledávka
Klient; iz: Emilentem bude Emitentem skutečně uspokojenz.

L7 Banka se (ímto zavazuje nejpozději dva dny před splatností Pohledávky informovat Emitenta nadcházejícím

dni splatnosti Pohledávky, odmítne-ii Emiteni Pohledávkl. uspokojlt, zavazuje d; Banka této skutečnosli

podal Klienwvi ihned zprávu.

1.8 Banka timto
zavazul e v den splatnosti Pohled ávky provesi ve prospěch účtu Klienta, vedeného r Banky,

inkaso peněžních prostředků přímu a; zvláštního, tomuto účelu zřízeneno účtu Emitenla vedeného Banky.

L9 Banka se timto zavazuje, it pokud !G dni splamosd Pohledávky nebude na zvláštním účtu Emitenta, k tomuto

účelu zřízenérn lv Banky, dostatek finančních proslřed kü uhrazení Pohledávky, podáBanka této skutečn osti

Klienmvi ihned zprávu '

1.10 Smluvní stra ny a: tímto dohodly, Že Bance nenáleží ,2. služby poskytovanéxlieniovi'd le bodu 1.5. až bodu 1.9.

této smlouvy žádná odměna. Pro vyloučení pochybností smluvní strany prohlašují, že ustz nnvení bodu.1,11.

tímto není d otčeno.

1.11 Klient se zavazuje platit Bance tr úschovu jednou ročně úplatu podle platného dokumentu „Ceník služeb J&T

BANKA 3.5.". v souladu u touto Smlouvou „Podmínkami lSíT BAN KVl a.s.
pro úschovu investičních n astroiů"

(dáiejen „Podmínky”). V případě. že Klient ukončí Smlouvu v průběhu roku íaktura ve zaplacení úplaty ›z›.

úschovu je vystave na ke dni jejího ukunčení úplata .z-l rozpočítä poměrnou částí po dobu úschovy'

1.12 Sazba úplaty byla smluvními stranami domluvena následovně:

1.13 Přl prodlení KIIEnla .a placením úplaty nebo jiným peněžn im plněním, je Banka oprávněna účtovat KlientOVl

Smluvní pokutu co vyn 0,3% dlužné částky ar. kazdy započatý týden prodlení.

1.14 Smluvní strany dohodly na následujícím způsobu ocenění IN'

1.14.2 JI budou Bankou evidovány v jejich nomlnálnl' hodnotě.

2

Ď



Z, Závěrečná ustanovení

2.1 Tata Smlouva iz: uzavírá na dobu neurčltou nabývá platnosti účinnosti dnem jejího podmsu oběma%
smluvnímí'st'ranami. Jednotlivé lpüscby podmínk'y ukončeníSmlowy se řídí příslušnými ustanoveními

Podmínpk

21 Je-li nebo stane-li seněkteré uslanovenmelouvy neplatným, nevymahalelným nebo neúčmným, nedctýká

tato neplatnost, newmahatelncst či neúčmnost ostatních usxanuv'ení Smlouvy. Smluvní strany se zavazujf

nahradil (a kové ng platné nebo neúčinné ustanovení ustanovením platným, wmahateanm ›. účínným .1;

obchodnímstejným právním smyslem.

2.3 Pojmy, které nejsou definovány ve Smlouvě, se použijí ve význarm. Jim uděleném v přílchách. Přílohy Smlouvy

(Voříjejl neodděiitelnou součást V případě rozporu mezi u stan uvenlmí Smlouvy Podmínek J&T BANKY. as.,

pro
úschovu ínvesnčních nástrojů mají ustanovení Smlouvy přednosL

2.4 Smluvní strany q: zavazují učinit vše proto, aby veškeré spory mezi nímí vznikající byly vyřešeny Smírnnu

cestou. Pro případ nemožnostl smiméno urovnáni bude Spor rozhodnut konečnou platností' Rczhodčím

soudem při Hospodářské komoře České republiky. Kumlslnnář s Komíte mem se dohodli, že Smlouva, včetně

otázek její platností, jakož jejich všechna práva povinnosti u; Smlouvy vyplývající nebo 4-. Smlouvou

řídí řádem Českésouvisející, právním republiky.

2.5 Tata Smlouvi nebo se nebo obsahem. Smlouvarušívšechny předchozí smlouvy ujednání' slej ným obdobným

je sepsána ve dvou vynotovenlch, nichž každé má platnostcrigínálu. Jednu obdrží Banka druhé Klient, Tuto

Smlouvu je možné měnit písemnými doo atkv podepsanými oběma smluvními stranami výjim kou técn příloh.

které je možné měnil jednostranným úkonem že strany Banky

2.6 Klienl podpisem Smlouvy stvrzuje, že obdržel všechny přílohy ke Smlouvě tak; jak jsou vyjmenovány

v závěrečné částí Smlouvy. Klient dále podpisem Smlouvy stvrzuje, Že Smlouva její přílohy mu byly dispozici

v dostatečném Časovém předstihu, Klient měl dostatečný časový prostor pro jejích prostudování.

247 Smluvní stranyspolačně prohlašují, Že si Smlouvu pozorně p řečetly včetně jejich příloh, porozuměly

bezvýhradně souhlasí s jejím smyslem e obsahem. Smlouva byla sepsána na záld adě pravdivých Údajů,

skutečné, prave svobodné vůle prosté omylu smluvních stran e. Že Smlouva nebyla qednána v tísni ani ar:

jinak nevýhodnýcn podmínek Dro některou ze smluvních stran Na důkaz prohlášení učiněného dle předchozí

věty smluvní strany přlpojují své podpisy.

Přílohy:

J&T investičníchPodmínky aANKv a.s., pro úschovu nástrojů

Podpisový vzor

Protokol Vklad/výdej investičních nástrojů

Ceník investičních služeb J&T ban ky, 3.5.

v mnou; dne: ll .01. 2015 V o 9mm? ne: ll .01. 7016

Nehodíci Se Šknněte.

3

_-T__Á



až'

v>

Pal?
rim o. Ě) m s
"Bš

E. EHK

l
age
Sůl osě

S

Esa

ššíă<~E

zlo

> :o

3

m

o .\

tJ :tl

š mě

ví

o š'š

5 :'ľlv

o as 0×' FZ
Es

El; m8

:a
§31 E
?E

=. a aa

I

D
E'Hl

'E
O

.a._ G
a. ~ o v;

Ta ->. >

<

u .n o
= . = O

4.4 o) o ä

.z

*N
w >

c: N

v:
j;

.= o

> u:
o

,2

x. ě

»u x.

z
.E

o.

O
v

= -o

N
”Fr o] s:

> o as :jl

Š iu

B

›d
a › es

> o
„E

O m 'o 'Il
o'

1

H" ?i

::v
m › s u

R 5= 2
›. =

,E
N

O
š

'51 o)
E 'ą *8


